
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  

ČRNOMELJ, 
KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

Letfiik X V III. N ovo mesto, 12. novembra 1981 št. 28

VSEBINA

OBČINA K R Š K O

267. Sklep o razrešitvi posameznih članov in izvolitvi novih 
članov izvršnega sveta Skupščine občine Krško

268. Sklep o razrešitvi predstojnikov in imenovanju funkcio- 
naijev in njihovih namestnikov v upravnih organih 
skupščine občine Krško

269. Dogovor o enotnih merilih za pridobitev pravice do 
minimalnega obsega denarne pomoči otrokom

Občina Krško

267.

Na “podlagi 115. člena, 
sedmega odstavka 149. člena in 
178. člena Statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20-207/78  * in
20-186/81) je Skupščina obči­
ne Krško na sejah zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. 10. 1981, ter 
na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 26. 10. 1981 sprejela

S K L E P  
o razrešitvi posameznih članov 
in izvolitvi novih članov Izvr­
šnega sveta Skupščine občine 
Krško.

I.

Razrešijo se naslednji člani 
Izvršnega sveta Skupščine obči­
ne Krško:

-  JENIČ Franc
-  JUVANC Franc
-  KOVAČIČ Franc
-  KROŠELJ Pavel
-  KURENT Niko
-  LIPOVŽ Zdenka
-  MANČEK V ili
-  PIRC Vinko
-  RADEJ Jože
-  ŠULC Anton

II.
Izvolijo se naslednji člani Iz­

vršnega sveta Skupščine občine 
Krško:

-  KALAN Pavla
-  KOVAČIČ Andrej
-  MOZER Silvan
-  MOLAN Martin
-  ŽIGANTE Peter
-  URŠIČ Janez

III.
Ta sklep začne veljati 1 .11 . 

1981.

IV.
Ta sklep se objayi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1—111—68/81 
Datum! 27. 10.1981

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, l . r .

268.

Na podlagi 41. člena zakona 
o sistemu državne uprave in o 
Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list 
SRS, št. 24-1149/79), 115. 
člena, 6. odstavka 149. člena in 
178. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 20 -207 /78  in 
20-186/81), ter 24. člena od­
loka o organizaciji in delovnem 
področju občinskih upravnih 
organov skupščine občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 22—212/81) je skupšči­
na občine Krško na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 27.10.1981 
ter na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 26.10.1981 sprejela

S K L E P  
o razrešitvi predstojnikov in 
imenovanju funkcionaijev in 
njihovih namestnikov v uprav­
nih /organih skupščine občine 
Krško

I .

V upravnih organih skupšči­
ne občine Krško se razrešijo na­
slednji predstojniki:

LIPOVŽ ZDENKA, načelni­
ca oddelka za gospodarstvo in 
finance

KULČAR JANEZ, načelnik 
davčne uprave 

KOLAR BLAŽ, načelnik od­
delka za ljudsko obrambo 

JENIČ FRANC, načelnik 
geodetske uprave

UREK LOJZE, načelnik od­
delka za gradbene in komunal-
np

URŠIČ JANEZ, načelnik od­
delka za notranje zadeve.

II.
Za funkcionarje v občinskih 

upravnih organih se imenujejo: 
DOBROVNIK IGOR, za 

predsednika občinskega komi­
teja za družbeno planiranje in 
razvoj gospodarstva

ŽIBRET NIKO, za pred­
sednika občinskega komiteja za 
družbene dejavnosti

KALAN  PAVLA, za sekre­
tarko občinskega sekretariata 
za občo upravo in upravnoprav- 
ne zadeve

KOLAR BLAŽ, za sekretarja 
občinskega sekretariata za ljud­
sko obrambo

URŠIČ JANEZ, za sekretarja 
občinskega sekretariata za no­
tranje zadeve

KULČAR JANEZ, za direk­
torja občinske uprave za druž­
bene prihodke 

GAŠPARINČIČ ŽELJKO, 
za direktorja občinske geodet­
ske uprave.

III.
Za namestnike funkcionarjev 

upravnih organov se imenujejo: 
LIPOVŽ ZDENKA, za na­

mestnico predsednika občinske­
ga komiteja za družbeno plani­
ranje in razvoj gospodarstva 

JENIČ FRANC, za namestni­
ka predsednika občinskega ko­
miteja za družbeno planiranje 
in razvoj gospodarstva

ŽIČKAR JOŽE, za na­
mestnika sekretarke občinskega 
sekretariata za občo upravo in 
upravno pravne zadeve.

IV .
Ta sklep začne veljati 1 .11. 

1981.
I

V.
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 1 -1 1 1 -6 2 /8 1  
Datum: 27. 10. 1981

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO G O RENC,l.r.

269.

Delavci v združenem delu 
drugi delovni ljudje in občani 
samoupravno organizirani v ob­
činski skupnosti otroškega var­
stva sklenejo



STRAN 238 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 28

D O G O V O R  
O ENOTNIH M ERILIH ZA 
PRIDOBITEV PRAVICE DO 
M INIMALNEGA OBSEGA DE­
NARNE POMOČI OTROKOM

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Občinske skupnosti otroške­

ga varstva (v nadaljnjem besedi­
lu: udeleženke dogovora) s tem 
dogovorom določamo pogoje, 
merila in kriterije ter medseboj­
ne pravice, obveznosti in odgo­
vornosti pri uresničevanju zago­
tovljenega minimalnega obsega 
denarnih pomoči (v nadaljnjem 
besedilu: denarne pomoči)
otrokom določenega v samo­
upravnem sporazumu o teme­
ljih  planov družbenega varstva 
otrok v SR Sloveniji za obdobje 
1981 -  1985.

2. člen
Pravico do denarne pomoči 

ima vsak otrok, k i prebiva v SR 
Sloveniji in otrok, katerega ro­
ditelj ima na območju SR Slo­
venije lastnost delavca ali delov­
nega človeka, ob pogoju, da ce­
lotni dohodek družine, v kateri 
o trok živi oziroma v katero spa­
da ne dosega višine dohodka na 
družinskega člana, k i ga določi­
jo  udeleženke dogovora.

3. člen
Denarno pomoč uveljavlja 

občan, k i otroka dejansko pre­
življa. Ob določenih pogojih 
uveljavlja to pravico tudi otrok 
sam ali skupnost socialnega 
skrbstva.

4. člen
Denarna pomoč se uveljavlja 

s predložitvijo zahtevka pravilo­
ma pri temeljni oziroma enoviti 
organizaciji združenega dela, 
delovni skupnosti, ali pri občin­
ski skupnosti otroškega varstva 
ali pri drugi ustrezni službi, k i 
jo  pooblasti občinska skupnost 
otroškega varstva.

5. člen
Pravica do denarne pomoči 

se za novorojenega otroka 
lahko uveljavlja največ za tri 
mesece za nazaj, pri tem se ne 
šteje mesec, v katerem je b il 
zahtevek vložen. V vseh ostalih 
primerih se pravica do denarne 
pomoči, lahko uveljavi s prvim 
dnem naslednjega meseca po 
vložitvi zahtevka.

II. POGOJI, MERILA IN K R I­
TERIJI ZA PRAVICO DO DE­
NARNE POMOČI

6. člen
Pravica do denarnih pomoči 

se ugotavlja na osnovi dejanske­
ga socialnega položaja družine, 
v kateri otrok živi, oziroma v

katero spada, oziroma na osno­
vi dejanskega socialnega položa­
ja otroka.

7. člen
Pri ugotavljanju socialnega 

položaja družine se upoštevajo 
vsi dohodki ne glede na vir ali 
predpise po katerih jih  družine 
ali o trok ima.

Med dohodke družine šteje­
jo: dohodki od dela, vse oblike 
nadomestil osebnega dohodka, 
dohodki od opravljanja km etij­
ske ali samostojne poklicne ali 
gospodarske dejavnosti, prejem­
k i iz pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja in starostnega 
zavarovanja kmetov, dohodki 
po predpisih o varstvu borcev in 
vojaških invalidov, dohodki od 
premoženja, štipendije, preživ­
nine ter vse že dodeljene social­
ne dajatve in drugo.

8. člen
Pri ugotavljanju upravičeno­

sti do denarne pomoči komisija 
za ugotavljanje pravic pri skup­
nosti otroškega varstva lahko 
upošteva mnenje krajevne skup­
nosti, v kateri družina oziroma 
otrok živi in temeljne oziroma 
enovite organizacije združenega 
dela ali delovne skupnosti, v ka­
teri sta roditelja zaposlena.

9. člen
Osnova za določitev višine 

denarne pomoči je dejanski so­
cialni položaj družine oziroma 
otrok v odnosu do ugotovljenih 
življenjskih stroškov za otroka 
dogovorjenih v okviru Skupno­
sti socialnega varstva Slovenije 
na podlagi podatkov iz razisko­
valnega projekta ..Življenjski 
stroški “ .

Pri dodeljevanju oziroma do­
ločitv i višine denarne pomoči 
se upošteva tudi druge oblike 
družbenih pomoči, k i j ih  otrok 
oziroma družina že prejema n. 
p.: predšolska vzgoja in izobra­
ževanje, prehrana v vzgojnovar- 
stvenih organizacijah ter v šoli, 
bivanje v domu in drugo.

10. člen
Pri ugotavljanju socialnega 

stanja družine se za člane druži­
ne štejejo občan, pri katerem 
otrok živi oziroma h kateremu 
spada, njegov zakonec, oziroma 
oseba, k i živi z občanom v živ­
ljenjski skupnosti v skladu z za­
konom o zakonski zvezi in dru­
žinskih razmerjih, otroci in stari 
starši.

Otroci in stari starši se štejejo 
za člane družine, če so brez do­
hodka, oziroma imajo lasten vir 
dohodka, k i ne presega višine 
dohodka, k i ga po uskladitvi v 
Skupnosti socialnega varstva 
Slovenije določi skupščina
skupnosti otroškega varstva Slo­
venije.

11. člen
Pravico do povečane denarne 

pomoči ima težje telesno in du­
ševno prizadet otrok, če je ugo­
tovljeno, da je zaradi otrokove 
prizadetosti družna v bistveno 
težjem socialnem položaju.

12. člen
Pravico do povečane denarne 

pomoči ima otrok, k i ima edi­
nega hranilca, če je ugotovlje­
no, da je družina zaradi tega v 
bistveno težjem socialnem polo­
žaju.

13. člen
Določbe o pravici do denar­

ne pomoči, veljajo smiselno za 
pravico do povečane denarne 
pomoči.

III . PREIZKUS

14. člen 
Udeleženke tega dogovora

vsako leto, do 1. maja ugotovijo 
na podlagi socialnega položaja 
družine oz. otroka upravičenost 
do denarne pomoči.

Občani, k i prejemajo denar­
no pomoč, so dolžni do 15. 
marca tekočega leta predložiti 
zahtevek in ustrezna dokazila 
za ugotavljanje nadaljnje upravi­
čenosti do denarne pomoči.

Pravico do denarne pomoči 
preneha brez obvestila, če v ro­
ku določenem v prejšnjem od­
stavku ni predložen zahtevek.

IV . IZPLAČEVANJE DENAR­
NE POMOČI IN POVEČANJE 
DENARNE POMOČI

15. člen 
Denarna pomoč in povečana

denarna pomoč se izplačuje od 
prvega dne naslednjega meseca, 
v katerem je pravica do denarne 
pomoči oziroma povečane de­
narne pomoči nastala, pa do 
konca meseca v katerem je pra­
vica do denarne pomoči oziro­
ma povečane denarne pomoči 
prenehala.

16. člen ,
Otroku, k i je zaradi vzgoje in

šolanja v zavodu, kjer ima vso 
oskrbo in zanj občan pri kate­
rem otrok živi oziroma h kate­
remu spada ne nosi stroškov 
oskrbe, se denarna pomoč in 
povečana denarna pomoč za 
čas bivanja v zavodu ne izplaču­
je-

17. člen 
Denarno pomoč in povečano

denarno pomoč izplačujejo:
— delavcem, temeljne oziro­

ma enovite organizacije združe­
nega dela, delovne skupnosti, 
kjer združujejo delo,

-  upokojencem, oziroma ob­
čanom, k i so uživalci pokojnin

Skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR 
Slovenije,

— drugim občanom skupno­
sti otroškega varstva ali od ob­
činske 'skupnosti otroškega var­
stva pooblaščena služba.

V OBVEZNOSTI IN ODGO­
VORNOST PREJEMNIKOV IN 
IZPLAČEVALCEV DENARNE 
POMOČI TER POVEČANE 
DENARNE POMOČI

18. člen '
Prejemnik denarne pomoči

in povečane denarne pomoči je 
dolžan sporočiti občinski skup­
nosti otroškega varstva ali od 
občinske skupnosti otroškega 
varstva pooblaščeni službi, vsa­
ko spremembo, k i vpliva na pra­
vico do denarne pomoči oziro­
ma povečane denarne pomoči, 
in sicer v roku 8 dni od dneva, 
ko je  sprememba nastala.

19. člen
Občan, k i j e  prejemal denar­

no pomoč oziroma povečano 
denarno pomoč, do katere ni 
b il upravičen mora povrniti pre­
je ti znesek:

— če je prejemal denarno po­
moč oziroma povečane denarne 
pomoči izposloval na podlagi 
nepravilnih podatkov, za katere 
je vedel, da so nepravilni,

— če je  neupravičeno preje­
mal denarno pomoč oziroma 
povečano denarno pomoč zato, 
ker ni prijavil spremembe, k i 
vpliva na pravico do denarne 
pomoči oziroma povečane de­
narne pomoči, čeprav je vedel 
zanjo.

20. člen
Izplačevalci denarne pomoči

so odškodninsko odgovorni, če 
izplačujejo:

— denarno pomoč oziroma 
povečano denarno pomoč brez 
pismenega posamičnega akta 
pristojne občinske skupnosti 
otroškega varstva ali od občin­
ske skupnosti otroškega varstva 
pooblaščene službe,

— denarno pomoč oziro­
ma povečano denarno pomoč, 
za otroka starega nad 15 let 
brez ustreznega dokazila o na­
daljnjem izobraževanju oziroma 
brez izvida in mnenja ustrezne 
institucije, da je otrok nezmo­
žen za samostojno življenje in 
delo,

— denarno pomoč oziroma 
povečano denarno pomoč, za 
katero je dokazano, da je izvrše­
na nepravilno po izključni kriv­
di izplačevalca.

21. člen
Občinske skupnosti otroške­

ga varstva imajo pravico in ob­
veznost, da:



ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LIS

T 
ŠT

. 
46 

(1
68

3)
 

- 
12

. 
no

ve
m

br
a 

19
81 ŠTEVILKA 28 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 239

— opravijo po lastnem pre­
udarku in po potrebi pregled 
poslovanja o izplačanih denar­
nih pomočeh pri izplačevalcih 
denarnih pomoči,

— pred dvigom denarnih po­
moči opravijo pregled pravilno­
sti dviga ter ta dvig denarne po­
moči odobrijo ali zavrnejo, če 
ugotovijo nepravilnost,

— vodijo ustrezne evidence o 
dvigih denarnih pomoči.

V I. ZAGOTAVLJANJE SRED­
STEV ZA DENARNE POMOČI

22. člen 
Udeleženke dogovora bodo v

smislu določb samoupravnega 
sporazuma o temeljih planov 
družbenega varstva o trok v SR 
Sloveniji-za obdobje 1981 — 
1985 solidarno zagotavljale 
sredstva tistim udeleženkam do­
govora, k i z lastnimi sredstvi ne 
bi mogle zagotoviti minimalne­
ga obsega denarnih pomoči 
otrokom družin, k i so v slabšem 
socialnem položaju.

23. člen 
Skupščina skupnosti otroške­

ga varstva Slovenije bo vsako le­
to najpozneje do 1. marca, v 
skladu z določbo 22. člena tega 
dogovora in v skladu z določili 
SAS o skupnih izhodiščih za za­
gotavljanje socialne varnosti v 
obdobju 1981 -  1985 določila

dohodkovni pogoj in višino m i­
nimalne denarne pomoči.

24. člen
Na osnovi tega dogovora z 

upoštevanjem svojih možnosti 
in potreb udeleženke po uskla­
d itvi v skupnosti socialnega var­
stva določijo v svojih samo­
upravnih sporazumih, drugačne 
oblike ali večji obseg denarne 
pomoči z upoštevanjem obvez­
nosti do solidarnosti po določi­
lih  22. in 23. člena tega dogo­
vora.

25. člen 
Postopek za uveljavljanje in

varstvo pravic do denarne po­
moči in povečane denarne po­
moči po tem dogovoru, se izva­
ja v skladu z zakonom, statu­
tom skupnosti, pravilnikom o 
postopku za uveljavljanje denar­
nih in materij alnih pravic in 
drugimi samoupravnimi splošni­
m i akti.

26. člen 
Dogovor je sklenjen, ko ga

sprejmejo vse udeleženke.

27. člen 
Dogovor se objavi v uradnem

glasilu Skupščine občine Krško. 
Določbe tega dogovora se upo­
rabljajo od 1. maja-1981.

PREDSEDNIK 
skupščine Skupnosti otroškega 

varstva Krško: 
SLAVKO ŠRIBAR, 1. r.

„M ETALNA" -  TOZD TOVARNA LAHKIH  
KONSTRUKCIJ KRMELJ 
Komisija za delovna razmerja

objavlja prosta dela in naloge:

1. VODJA PRODAJE
Pogoji: visoka izobrazba ekonomske smeri, najmanj 4 leta 
delovnih izkušenj, aktivno znanje enega svetovnega jezika, 
opravljeni tečaji in seminarji s strokovnega področja, 
opravljen preizkus znanja iz varstva pri delu. Nudimo 
možnost rešitve stanovanjskega problema.
2. KLJUČAVNIČAR (10 delavcev)
Pogoji: poklicna kovinarska šola, 3 leta delovnih izkušenj, 
opravljen preizkus znanja iz varstva pri delu, sposobnost za 
višinsko delo.
3. VARILEC (2 delavca)
Pogoji: poklicna kovinarska šola, 3 leta delovnih izkušenj, 
opravljen preizkus znanja iz varstva pri delu, tečaj za 
eiektrovarjenje po JUS predpisih, nadaljevalni tečaj iz 
elektrovarjenja po JUS predpisih, sposobnost za višinsko 
delo.
4. STRUGAR (2 delavca)
Pogoji: poklicna kovinarska šola, 3 leta delovnih izkušenj, 
opravljen preizkus znanja iz varstva pri delu.

Za vsa opravljena dela in naloge bomo delovno razmerje 
sklenili za nedoločen čas, s polnim delovnim časom.
Prijave z dokazili o izpolnjevanju razpisnih pogojev naj 
kandidati pošljejo v 15 dneh po objavi 
kadrovsko—splošnemu sektorju „Metalna" — TOZD Tovarna * 
lahkih konstrukcij Krmelj.
Kandidate bomo o izbiri obvestili v 15 dneh po sklepu 
pristojnega organa.

,.KOMUNALA", NOVO MESTO, p. o. 

Delavski svet razpisuje prosta dela in naloge: 

1. ČLANA KOLEGIJSKEGA POSLOVODNEGA 
ORGANA ZA TEHNlCNO-KOM ERCIALNO  
PODROČJE IN PROIZVODNJO

2. ČLANA KOLEGIJSKEGA POSLOVODNEGA 
ORGANA ZA FINANCNO-EKONOMSKO PO 
DROCJE

3. VODJE KADROVSKO-SPLOŠNEGA SEKTOR 
JA 

Komisija za medsebojna razmerja objavlja prosta de 
la in naloge: 

4. VODENJE GRADBENE OPERATIVE
5. ORGANIZIRANJE IN NADZOR VARSTVA  

PRI DELU
6. IZVAJANJE GEOMETRSKIH DEL

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev, določenih z zako­
nom, izpolnjevati še naslednje pogoje:

Pod 1:
— visoka ali višja izobrazba ekonomske, gradbene, organiza­

cijske ali druge ustrezne smeri
— najmanj 3 oz. 5 let delovnih izkušenj na vodilnih in vod­

stvenih delih in nalogah
— ustrezne moralno—politične vrline

Pod 2:
— visoka ali višja izobrazba ekonomske smeri
— najmanj 3 oz. 5 let delovnih izkušenj na vodilnih in vod­

stvenih delih in nalogah
— ustrezne moralno—politične vrline

Pod 3:
— visoka ali višja izobrazba pravne ali upravne smeri
— najmanj 3 oz. 5 let delovnih izkušenj pri takih ali po­

dobnih delih in nalogah
— ustrezne moralno—politične vrline

Pod 4:
— višja ali srednja izobrazba gradbene smeri
— najmanj 2 oz. 4 leta delovnih izkušenj
— opravljen strokovni izpit iz gradbeništva

Pod 5:
— višja izobrazba varstvene ali gradbene smeri
— najmanj 5 let delovnih izkušenj
— opravljen strokovni izpit iz varstva pri delu

Pod 6:
— srednja izobrazba geodetske smeri
— najmanj 1 leto delovnih izkušenj
Za razpisana dela in naloge sklenemo delovno razmerje za 4 
leta (ni reelekcije), za objavljena dela in naloge pa za nedolo­
čen čas.
Kandidati za razpisana in objavljena dela in naloge naj prijavi 
s kratkim življenjepisom in navedbami o dosedanjih zapo­
slitvah  ̂priložijo dokazila o izobrazbi in izpolnjevanju drugih 
pogojev.
Prijave sprejemamo 15 dni po objavi.
Kandidate bomo pismeno obvestili o izbiri v 20 dneh po 
poteku roka za sprejemanje prijav.
Nepopolnih in po objavljenem roku prispelih prijav ne bomo 
upoštevali.
Prijave pošljite na naslov:
„KOM UNALA", Novo mesto, p. o.
Mala Cikava 28
68000 Novo mesto 84 5 /4 6 —81



STRAN 240 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 28

DOLENJSKI VETERINARSKI ZAVOD p. o. NO­
VO MESTO CESTA HEROJEV 38

objavlja 
naslednja prosta dela in naloge:

1. -  VETERINARSKEGA HIGIENIKA
2. -  H IG IENIKA ZA PREPREČEVANJE STEKLI­
NE

Pogoji: 
pod 1:
— dokončana srednja šola veterinarske, sanitarne ali kmetij­

ske smeri ali V K V  mesar
— vozniški izpit C-kategorije 
pod 2:
— dokončana osemletka
— vozniški izpit B-kategorije
— spretnost v ravnanju s psi in mačkami
Za objavljena dela in naloge pod 1 in 2 sklenemo delovno 
razmerje za nedoločen čas, s polnim delovnim časom, s sede­
žem v Novem mestu; stanovanje ni zagotovljeno.
Pisne prijave s priloženimi dokazili pošljite v 15 dneh po 
objavi na naslov: DVZ Novo mesto. Cesta herojev 38. 
Prijavljene kandidate bomo obvestili o izbiri v 15 dneh po 
sklepu delavskega sveta.

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE „PIONIR" 
NOVO MESTO, DELOVNA SKUPNOST SKUPNIH 
SLU2B

razpisuje 
proste delovne naloge in opravila

VZGOJITELJA UČENCEV V  DOMU UČENČEV 
V NOVEM MESTU
POGOJI za sprejem:
-  pedagog (končana filozofska fakulteta) ali
-  diplomirani vzgojitelj (končana filozofska fakulteta) ali
-  predmetni učitelj (končana pedagoška akademija)
Kandidat bo pridobil lastnost delavca v združenem delu s 
polnim delovnim časom, za nedoločen čas in s pogojem tri­
mesečnega poizkusnega dela.
Ponudbe z opisom dosedanjega dela, življenjepisom in doka­
zili o izobrazbi sprejema 15 dni po objavi SGP „P IO NIR"  
Kettejev drevored 37, kadrovski oddelek. Novo mesto. 
Kandidati bodo o rezultatih razpisa obveščeni v 30 dneh po 
zaključku oglasa.

Komisija za delovna razmerja ISKRA — IEZE Ljubljana, 
TOZD UPORI, Šentjernej, objavlja prosta dela in naloge

-  ELEKTRO VZDRŽEVALCA  

Pogoji:
KV elektrikar 
3 — 5 let delovnih izkušenj 
znanje previjanja elektro motorjev
Kandidati naj pošljejo prijave z dokazili o izpolnjevanju po­
gojev v 15 dneh po objavi nadnaslov:
Iskra -  IEZE, TOZD Upori Šentjernej, 68310 Šentjernej.

8 4 2 /4 6 -8 1

DO VARNOST, O. S. B., TOZD VAROVANJE  
PREMOŽENJA KOČEVJE, O. SUB. O.,

VABI K SODE L O V A N JU

ZA OPRAVLJANJE NALOG IN OPRAVIL VEC  
VARNOSTNIKOV ZA TOZD VAROVANJE PRE­
MOŽENJA KOČEVJE (OBMOČJE OBClN KO­
ČEVJE IN RIBNICA).

Pogoji:
Poleg splošnih, z zakonom določenih pogojev, morajo 
kandidati izpolnjevati še naslednje pogoje:
— osnovna šola ali najmanj 6 končanih razredov,
— primerne moralno-politične lastnosti,
— uspešno opravljen preizkus znanja (Uradni list SRS št. 

27/76).
Poskusno delo traja 90 dni. Osebni dohodek je določen po 
pravilniku o delitvi sredstev za osebne dohodke in nadome­
stila osebnih dohodkov. Rok prijave je 15 dni po dnevu 
objave. Pismene ponudbe sprejema komisija za delovna 
razmerja tozda Varovanje premoženja Kočevje, Kidričeva 8. 
Prijavljene kandidate bomo obvestili o izidu izbire v 30 
dneh.

I Komisija za delovna
razmerja

8 4 6 /4 6 -8 1

, ,SLO VENIJALES—STIL- 
LES" 
TOVARNA STILNEGA  
POHIŠTVA  
IN NOTRANJE OPREME 
SEVNICA
TOZD STILNO POHI­
ŠTVO

DELAVSKI SVET

rt.
SLOVENIJALES
stilles

OBJ A VLJA 
naslednja prosta dela in naloge za obrat sedežnega 
stilnega pohištva na Blanci:
1. VZDRŽEVANJE STROJNIH NAPRAV II (1 

izvajalec)
2. ČUVAJSKA OPRAVILA (1 izvajalec)
3. STROJNA, MONTAŽNA IN POVRŠINSKA 

OPRAVILA (več izvajalcev)

Pogoji: 
pod 1 /
poklicna šola ključavničarske smeri, 2 — 3 leta delovnih 
izkušenj, poskusno delo 1 mesec, 
pod 2 /
končana osemletka, 6 — 12 mesecev delovnih izkušenj, 
pod 3 /
nedokončana osemletka, 6 — 12 mesecev delovnih izkušenj, 
poskusno delo 2 meseca.
Delovno razmerje za objavljena dela in naloge bo sklenjeno 
za nedoločen čas. Osebni dohodek se izplačuje po pršilniku  
o osnovah in merilih za razporejanje čistega dohodka in 
delitev sredstev za osebne dohodke v tozdu Stilno pohištvo. 
Prijave z dokazili o izpolnjevanju pogojev pošljite na naslov 
delovne organizacije v 15 dneh po dnevu objave.
Izbor kandidatov bo opravljen najpozneje v 30 dneh po 
poteku oglasnega roka. Kandidati bodo o izbiri obveščeni 
pismeno.

8 4 8 /4 6 -8 1


